
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 107/2016 
 

IL   S I N D A C O 
 

Visto il verbale di sequestro e la relativa proposta di distruzione prot. n. 15242 del 15.12.2016, 

emessa dal Dr. Maria Lea Albanese dell’A.S.P. N° 6 – Servizio Veterinario di Petralia Sottana, a 

carico della Signora Pucci Orietta residente a Palermo in Via G. Alessi n.109 e proprietaria delle 

carcasse di due ovini il cui allevamento è identificato con il numero IT 082000160760; 

Visto il regolamento di Vigilanza Sanitaria delle carni R.D. 20.12.28 n° 3298 art. 10 lett. “e”; 

Visto il regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 8.2.1954 n° 320; 

Visto il Decreto Legislativo 14.12.1992 n° 508; 

Visto il decreto del Ministero della Sanità 25.05.1994; 

Vista la Circolare del Ministero della Sanità 19.12.1994 n° 25; 

 
O R D I N A  

 

Alla Signora Pucci Maria Teresa, la distruzione della carcassa degli ovini descritti nel verbale del 

Dott. Veterinario mediante infossamento con cospargimento di sostanze denaturanti. 

Copia della presente ordinanza dovrà essere inviata all’Azienda U.S.L. n° 6 di Palermo – Distretto 

Veterinario di Petralia Sottana e notificata al Proprietario Responsabile. 

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente Ordinanza.  

Dalla Residenza Municipale, lì 15/12/2016      

          Il Vice Sindaco 

                     Giada Geraci 

          

 
RELATA DI NOTIFICA 

 

L’anno 2016 il giorno quindici del mese di Dicembre il sottoscritto Mazzarisi Franco,  dichiara di aver 

notificato copia della seguente Ordinanza, mediante consegna fattane a mani di Pucci Maria Teresa 

           

           IL MESSO  

                              Mazzarisi Franco  
                                                                                                                         

 
VERBALE DI DISTRUZIONE 

 

L’anno 2016 il giorno 15 del mese di Dicembre, il sottoscritto Comandante di P.M, in qualità di 

______________, si è recato in Villa Padura,per assistere alla distruzione delle carcasse di ovini di cui 

all’ordinanza sopra indicata secondo le modalità in essa descritte. 

Fatto, letto e sottoscritto in data e luogo di cui sopra, per tutti gli effetti di legge. 

 

PROPRIETARIO DETENTORE       Il Comandante di  DI P.M. 

   Maria Teresa Pucci             Annunziata Bosco 


